AUCTORI
C. B.

DE S. TULLIA VIRGINE

MANUASCÆ IN PROVINCIA GALLIÆ

10

c Sanctæ in quibusdam Martyrologiis annuntatio et Ecclæsiasticus cultus : gesta ejus desumenda ex Actis S. Consortiæ. Quatenus hæc genuina sint? An Tullia S. Eucherii vulgo Magni filia fuerit? Quandonam circiter obierit?

FORTE INTER
ANNUM CCCCXX
ET CCCCXXXIII
*S. Tullia, ab
Adone et re-
centioribus
martyrologis
celebrata*

Tulliam virginem, quibusdam
Juliam perperam dictam, *S. Consortiz*,
cujus Acta Henschenius
et Papebrochius die xxii Junii
illustrarunt, germanam sororem, ex omnibus, quos inventi,
martyrologis, solus Castellanus seorsum a parentibus
Eucherio et Galla hoc die Manuasce in
Provincia Gallia annuntiavit, camque vel ad Superos
migrasse, aut salem hoc die illuc colit innuuit
pag. 983 in Additionibus et Correctionibus Mart-
tyrologii sui universalis. Hunc sancte Virginis
notabilem cultuse diem, unde eruerit diligens ille
Sanctorum, praesertim Galliae, investigator, ipso
tacente, incomptum mihi est. Temere tamen id
fessisse, non facile crediderim. Quare et de ea hoc

die, cum opportunior se non offerat locus, agere statui. Itaque a sanctitate ejus et cultu Ecclesiastico initium duco. Tulliam jam pridem sanctuarum Virginum choro adnumeratam in Gallis fuisse, tum ex coxo scriptore anonymo, infra memorando, tum ex Martyrologio S. Adonis manifeste evincitur. Et hic quidem occasione S. Eucherii. Lugdunensis episcopi, quem die xvi Novembris annuntiat, ita de illa ejusque sorore Consortia loquitur: *Ita de ipsorum (Eucherii et Gallæ) filiæ, quarum una Consortia, altera Tullia vocabatur, virginitatis gratia et signorum gloria clarerunt.* Adoni consonant parique occasione ad eundem diem xvi Novembris Tulliam inter sanctas Virgines accensent Florarium nostrum Ms., Bruxellensis codex Usuardinus, uti